
UCHWAŁA NR 229/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz Uchwały 
Nr 66/III/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 05.07.2024 roku poz. 6754) 
zmienionej Uchwałą Nr 96/IV/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z dnia 06.09.2024 r. poz. 8504), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09AE4A0C-9350-4446-920B-45EE01FF7DE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do
Uchwały Nr  229/XI/2025

Rady Miasta Płocka
z dnia 27 marca 2025 roku

Wykaz przyznanych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków

Lp.
 Nazwa podmiotu

otrzymującego dotację
Wykaz robót lub prac, na których wykonanie

przyznano dotację
Kwota dotacji

w złotych

1 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Aleksego w Płocku

Wykonanie prac konserwatorskich ambony w 
kościele pw. św. Aleksego w Płocku.

39 750,00

2 Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Maksymiliana 
Kolbego w Płocku

Malowanie ścian i sufitu kościoła pw. św. Dominika 
w Płocku.

60 770,00

3 Sławomir Roszkowski Częściowy remont elewacji kamienicy położonej 
przy ul. Józefa Kwiatka 28 wraz z montażem okna i 
drzwi zewnętrznych. 

4 225,00

4 Wspólnota Mieszkaniowa 
nieruchomości położonej w
Płocku przy przy ul. 
Grodzkiej 14

Zabezpieczenie antykorozyjne i malowanie połaci 
dachowej z blachy płaskiej oraz montaż pasa 
nadrynnowego.

10 955,00

5 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Jana Chrzciciela w 
Płocku

Wymiana stolarki okiennej wewnętrznej w zakrystii i 
w prezbiterium. 

16 900,00

6 Kościół Starokatolicki 
Mariawitów w 
Rzeczypospolitej Polskiej

Remont części A Świątyni Miłosierdzia i Miłości 
położonej przy ul. Kazimierza Wielkiego 27a od 
strony ogrodu, w tym: wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej ścian, schodów i balkonu, 
naprawa okładziny stopni schodowych i posadzki 
balkonu, wymiana obróbek blacharskich, częściowa 
wymiana tynku, naprawa uszkodzonych miejsc w 
murze, malowanie elewacji, renowacja stolarki 
okiennej, częściowa wymiana stolarki okiennej, 
odnowienie drzwi zewnętrznych.

133 485,00

7 Wspólnota Mieszkaniowa 
przy ul. Kwiatka 8 w 
Płocku

Remont elewacji kamienicy położonej przy ul. Józefa
Kwiatka 8 wraz z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowej na balkonie i wymianą okładzin 
architektonicznych na balkonie i na schodach 
zewnętrznych, oczyszczenie pokrycia dachowego, 
remont kominów, wymiana rynien i rur spustowych.

85 730,00

8 ENKRA Krakowski Spółka
komandytowa

Stabilizacja konstrukcyjna budynku położonego przy 
ul. Królewieckiej 4 poprzez wymianę stropów nad 
parterem, I i II piętrem; wymiana tynków 
wewnętrznych ścian wraz z piaskowaniem muru, 
odgrzybianiem i wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowej; remont dachu wraz z remontem 
kominów oraz wymianą rynien, rur spustowych i 
obróbek blacharskich.

217 785,00

9 Karol Wiśniewski 
prowadzący działalność 

Zabezpieczenie zabytkowych piwnic poprzez 
odtworzenie konstrukcji budynku położonego przy 

89 840,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09AE4A0C-9350-4446-920B-45EE01FF7DE0. Uchwalony Strona 1



Lp.
 Nazwa podmiotu

otrzymującego dotację
Wykaz robót lub prac, na których wykonanie

przyznano dotację
Kwota dotacji

w złotych

gospodarczą pod nazwą 
„Przedsiębiorstwo 
Budowlane INVEST BUD 
Karol Wiśniewski” 

pl. Stary Rynek 10 (część A i B) do poziomu stropu 
nad piwnicą oraz wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej.

10 INVEST BUD Sp. z o.o. Wymiana stolarki okiennej w budynkach położonych 
przy ul. Zygmunta Padlewskiego 1 i 1A.

128 500,00

11 Zgromadzenie Sióstr Matki
Bożej Miłosierdzia

Wymiana drzwi balkonowych w kamienicy położonej
przy pl. Stary Rynek 14.

5 320,00

12 „Społem” Powszechna 
Spółdzielnia Spożywców 
„Zgoda” w Płocku

Remont wewnętrznej klatki schodowej w budynku 
położonym przy ul. Henryka Sienkiewicza 32.

10 915,00

13 Mateusz Michalak, 
Grzegorz Michalak

Remont dachu budynku położonego przy ul. Zalesie 
2, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej ścian 
fundamentowych, remont elewacji, wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej. 

109 490,00

14 Rzymskokatolicka Parafia 
św. Bartłomieja

Prace konserwatorsko-restauratorskie drewnianego 
tabernakulum w ołtarzu głównym w kościele św. 
Bartłomieja w Płocku.

35 510,00

15 Becher Development i 
Wspólnicy Sp. z o. o.

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w kamienicy 
położonej przy ul. Królewieckiej 16.

89 465,00

16 Diecezja Płocka Wykonanie prac konserwatorskich ceglano - 
kamiennej elewacji północnej i zachodniej oraz 
Wieży Szlacheckiej dawnego opactwa 
benedyktyńskiego położonego przy ul. Tumskiej 3.

279 020,00

17 Krzysztof Morze, Marek 
Witkowski, Dominik Kuna

Remont elewacji oficyny położonej przy pl. Stary 
Rynek 11 wraz z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowej oraz częściową wymianą stolarki
okiennej i drzwiowej; remont dachu wraz z wymianą 
rynien i rur spustowych, remontem kominów oraz 
stabilizacja konstrukcyjna budynku poprzez wymianę
belek stropowych na poddaszu.

140 890,00

18 Akademia Mazowiecka w 
Płocku

Remont dachu budynku położonego przy ul. 
Tadeusza Kościuszki 20 wraz z wymianą rynien i rur 
spustowych oraz remontem kominów i montażem 
instalacji odgromowej; remont balkonów; wymiana 
okładzin architektonicznych na schodach oraz 
wymiana drzwi wejściowych.

131 450,00

Razem 1 590 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09AE4A0C-9350-4446-920B-45EE01FF7DE0. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 229/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


